
ZÁPIS ZE STUDENTSKÉ RADY 5.3. 2025 

 

Kalendář 

 

● 25.- 28.3. Basketbalový turnaj  

Út 25.  1.-3.h 2.A + sexty, od 4.h. primy + sekundy 

St 26.  1.-3.h. 4.A + oktávy, od 4.h 3.A + septimy 

Čt 27.  1.-3.h. 1.A + kvinty, od 4.h. tercie + kvarty 

Pá 28.3. finále  

 

● Út 22.4. fotografování všech tříd 

○ 2 časy - odchod ze třídy a začátek focení, třídy musí být na začátek už nachystané 

● 15.-16.4. ředitelské volno - přijímací zkoušky na osmileté gymnázium  

● 17.-21.4. Velikonoční prázdniny 

● 11. a 14.4. přijímací zkoušky na čtyřleté gymnázium 

 

 

Info pro maturanty  

● Do 31. 3. do půlnoci: 

○ odevzdání seznamu maturitní četby (v případě neodevzdání se losuje ze všech děl) 

○ ověřené kopie certifikátů a AP zkoušky 

○ pozdní odevzdání nelze omlouvat absencí ve škole 

 

● 11.4. maturitní sloh z českého jazyka 

● 15.-16.4. možný termín pro doplnění klasifikace maturantů 

● 2.-7.5. didaktické testy + slohy z cizích jazyků 

● 12.-16.5. svaťák 

● 19.-23.5. ústní maturity 

 

 

Náměty a připomínky 

  

1. Rekonstrukce galerky stále probíhá, termín dokončení zatím není jistý.  

2. Uzavřela se 1. verze seminářů, druhá výzva by měla na mail studentům přijít v nejbližší době. 

3. Prosba o doplnění hygienických sáčků na dámské WC a dezinfekce v jídelně. 

4. Není možné kontrolovat množství vody z kohoutků. Studenti nemají systém sami vytahovat, ničí 

se tím a ventily se nedají jednoduše vyměnit.  

5. Stroje v galerce jsou v režii pana ředitele a pana profesora Kliky, spolu se studenty, kteří se 

angažovali.  

6. Rozvrh ústních maturit bude sestaven a poslán studentům na konci dubna.   

 

 

Další studentská rada se bude konat 9. dubna. 

        

 

        zapsala Nela Stoklasová, 07.B 

 


